
 

 

 

 

 

COMUNITÀ MONTANA 
VALLE BREMBANA 

             

 

 

ORIGINALE 

 

CODICE ENTE 13625             DELIBERAZIONE N.   4 /   3 del 26.01.2021 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA ESECUTIVA 
 

OGGETTO:ALBO  DEI  BENEFICIARI  DI  PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA 

EROGATE NELL'ANNO 2020          
 

 

             L’anno duemilaventuno addì ventisei del mese di gennaio alle ore 18.30 nella sala delle 

adunanze consiliari, presso la sede della Comunità Montana.  

 

Previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa e dello statuto in 

vigore, sono oggi convocati i componenti della Giunta Esecutiva.  

 

 

Al1'appello risultano: 

                                                                        

Lobati Jonathan Presidente Presente 

Bonzi Fabio Vice-Presidente Presente 

Milesi Marco Assessore Presente 

Bordogna Fabio Assessore Presente 

Agape Paolo Assessore Presente 

Arizzi Laura Assessore Presente 

Paleni Andrea Assessore Assente 

 

  

   Totale presenti   6  Totale assenti    1 

     

   

 

 

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunitario Sig. Regazzoni Dott. Omar il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Lobati Geom. Jonathan nella sua 

qualità di  Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell'argomento indicato in oggetto. 
 



 

 

DELIBERAZIONE G.E. N.   4 /   3  del 26.01.2021 

 
OGGETTO: ALBO  DEI  BENEFICIARI  DI  PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE 

NELL'ANNO 2020          

 

 

IL  RELATORE LOBATI JONATHAN PRESENTA LA SEGUENTE PROPOSTA DI DELIBERAZIONE:  

LA GIUNTA ESECUTIVA 

 

Visto il D.P.R. 7 Aprile 2000, n. 118 “Regolamento recante norme per la semplificazione del procedimento 

per la disciplina degli albi dei beneficiari di provvidenze di natura economica, a norma dell’art. 20, comma 8, 

della L. 15 marzo 1997, n. 59”; 

 

Visto il regolamento vigente per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad enti pubblici e 

privati; 

 

Visto l’albo dei soggetti ai quali sono stati erogati, nell’anno 2020, sovvenzioni, crediti, sussidi e benefici di 

natura economica, imputati sul bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2020; 

 

Visto lo Statuto della Comunità Montana; 

 

Preso atto che l’Art. 2 del D.P.R. 118/00 testualmente recita “I soggetti preposti alla tenuta dell’albo 

provvedono all’informatizzazione dello stesso, consentendone l’accesso gratuito, anche per via telematica”; 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare l’albo dei beneficiari di provvidenze di natura economica erogate nell’anno 2020 da parte di 

questa Comunità Montana, che forma parte integrante della presente delibera (Allegato “A”); 

 

2. di provvedere alla pubblicazione del suddetto albo anche sul sito internet della Comunità Montana 

www.vallebrembana.bg.it per consentirne l’accesso gratuito per via telematica, ai sensi dell’art. 2 del 

D.P.R. 7 aprile 2000 n. 118. 
 

 



 

 

DELIBERAZIONE G.E. N.   4 /   3 del 26.01.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LA GIUNTA ESECUTIVA 

 

Avuta lettura della proposta di deliberazione sopra riportata e ritenutala meritevole di approvazione per le ragioni ivi 

adottate; 

 

Visti i pareri sopraespressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Con voti favorevoli unanimi resi ed espressi nelle forme di legge: 

 

DELIBERA 

DI APPROVARLA. 

 

Con separata unanime votazione la presenta deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000. 

 



 

 

DELIBERAZIONE G.E. N.   4 /   3  del 26.01.2021 
 
 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

     

           Il Presidente                                                                                                                Il Segretario   

        Lobati Geom. Jonathan            Regazzoni Dott. Omar 
            

             

         

 
                                                                                                      

 

 

                                                  CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

                   (art. 134 D. Lgs. 267/2000)  

 

Si certifica che la presente deliberazione, dichiarata immediatamente eseguibile, è stata pubblicata nelle forme di legge 

all'Albo comunitario on-line ed è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134, quarto comma del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 

267.      

 

 

Piazza Brembana  27.01.2021     

 

Il Segretario 

Regazzoni Dott. Omar 
  

  

  

                            

 

 

 

  

 

                         

           

 



                    COMUNITA' MONTANA VALLE BREMBANA

PROPOSTA di DELIBERA n°. 14 Del 26.01.2021
REGOLARITA' CONTABILE, COPERTURTURA FINANZIARIA E COPERTURA MONETARIA

 Il sottoscritto, visto il presente atto, rilascia il VISTO DI
 REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA della spesa, a
 norma dell'art.147 bis, dell'art.151 comma 4, del D.LGS 18.08.2000
 N.267 (T.U.E.L.).

 ALBO  DEI  BENEFICIARI  DI  PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE
 NELL'ANNO 2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Oberti Marialuisa

Data 26.01.2021



                    COMUNITA' MONTANA VALLE BREMBANA

PROPOSTA di DELIBERA n°. 14 Del 26.01.2021
REGOLARITA'TECNICA AI SENSI DELL'ART.147 BIS COMMA 1 DEL D.LEG.VO N.267/2000.

 Il sottoscritto, in ordine alla regolarità tecnica e correttezza
 dell'azione amministrativa del presente atto, esprime parere
 favorevole.

 ALBO  DEI  BENEFICIARI  DI  PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE
 NELL'ANNO 2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Oberti Marialuisa

Data 26.01.2021



                    COMUNITA' MONTANA VALLE BREMBANA

DELIBERA di GIUNTA ESECUTIVA n°. 4/3 Del 26.01.2021
PUBBLICAZIONE

 Si certifica che questa deliberazione viene pubblicata in data odierna
 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi.

 ALBO  DEI  BENEFICIARI  DI  PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE
 NELL'ANNO 2020
 Inizio pubblicazione : 27.01.2021    Fine pubblicazione : 11.02.2021

IL SEGRETARIO Regazzoni Omar

Data 27.01.2021


		2021-01-27T12:04:53+0100
	Approvo il documento


		2021-01-27T12:05:31+0100
	Approvo il documento


		2021-01-27T12:07:14+0100
	Approvo il documento


		2021-01-26T11:44:47+0100
	Approvo il documento




